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Till vårdnadshavare med barn i förskolan eller 

fritidshem 

Smittspridningsläget i Vimmerby kommun är just nu i det allvarligaste skedet sedan det första 

konstaterade utbrottet av covid-19 i Sverige. Det finns en allmän smittspridning i vår 

kommun, och det påverkar oss alla. 

Inom förskolan och skolan gör all personal sitt yttersta för att både begränsa smittspridningen, 

och att hålla verksamheten igång under så normala former som möjligt under rådande 

omständigheter.  

Vi följer de rekommendationer och riktlinjer som beslutas av Region Kalmar län och 

Folkhälsomyndigheten, i syfte att begränsa smittspridningen i våra förskolor och skolor. 

Det är här som vi behöver din hjälp som vårdnadshavare. Det är extra viktigt i det nu rådande 

smittspridningsläget att följa de riktlinjer som finns. Om ditt barn har blivit bekräftat smittat 

med covid-19, behöver barnet stanna hemma minst två symtomfria dygn, samt minst sju dagar 

efter symtomdebut. Om barnet inte testats, är det två dygn symtomfrihet som gäller innan 

barnet kan komma tillbaka till förskola eller skola. Du kan också hjälpa till genom att fortsätta 

prata med ditt barn om vikten av att följa rekommendationerna kring distansering och 

handhygien. 

Enligt nuvarande riktlinjer från Folkhälsomyndigheten får ett friskt barn gå till förskola/skola, 

även om en person i hushållet har fått bekräftad smitta av covid-19, och vi har inte för avsikt i 

kommunen att avvika från dessa riktlinjer.  

Men i nuvarande läge vill vi uppmana och be er om stöd i detta. Om det är så att någon i 

ditt hushåll fått bekräftad smitta av covid-19, vill vi med detta brev be dig att inte lämna 

ditt friska barn till våra förskolor och fritidshem (detta gäller inte skolan, där skolplikt 

råder). Detta är ett önskemål från barn- och utbildningsförvaltningen, och inte ett krav. 

 

 

Tack för er förståelse och tack för era insatser så här långt för att begränsa och förhindra 

smittspridningen i vår kommun! 

 

Ola Karlsson   Peter Karlsson 

Skolchef    Barn- och utbildningsnämndens ordförande 

    


